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10/04 28/05 19/06 25/09 23/10 27/11
19 17 25 28 22 24 135
19 17 25 28 22 24 135
0 0 0 0 0 0 0

POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia F Rg Cil P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL
1 CONCARI Paolo ITA ANDROVANDI Cristiano - FRASCAROLI Marco (4)ITA LANCIA DELTA HF SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 5 >2000 24 1 1 16 13 7 62 62 6
2 BONNET Christian Pierre ITA BONNET Elena - SOLOMATINA Elena (6)ITA * SCUDERIA DEL GRIFONE ASD * * 9 1 6 11 16 13 56 56 6
3 VERDONA Fabio ITA VERDONA Paolo ITA PEUGEOT 205 SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 5 2000 19,5 1 11 1 3 16 51,5 51,5 6
4 CHIESA Giovanni ITA CHIESA Tiziana  - COSCIA Marco (6)ITA FORD CORTINA LOTUS MK1SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 2 2000 16,5 7 1 11 35,5 35,5 4
5 MARCATTILJ Paolo ITA GIAMMARINO Francesco ITA PORSCHE 911 PORSCHE CLASSIC MILANO EST 3 2000 13 5 7 9 34 34 4
6 CATANZARO Vittorio ITA BENEDUCE Anna Maria ITA MADZA 323 SCUDERIA MILANO AUTOSTORICHE 5 2000 7,5 1 5 4 6 4 27,5 27,5 6
7 KELLER Ermanno ITA LIVERANI Massimo (3-5) - AMBROGI Marianna (4-6)ITA AUDI QUATTRO SCUDERIA DEL GRIFONE  4 >2000 16 9 1 1 27 27 4
8 GANDINO Marco ITA MERENDA Carlo (2) - SCARCELLA Danilo (4-5-6)ITA * Scuderia Del Grifone Asd * * 1 13 11 1 26 26 4
9 VERINI Maurizio ITA LIVERANI Massimo - SENO Gabriele (4) - MARTINES Laura (5)ITA FORD SIERRA COSWORTH SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 5 >2000 10,5 1 1 1 4 17,5 17,5 5
10 GARGHETTI Giorgio ITA GIORDAMO Barbara ITA BMW 320 SCUDERIA MILANO AUTOSTORICHE 5 2000 3 1 3 3 1 6 17 17 6
11 PASINO Angelo ITA ITALIANO Patrizia ITA OPEL KADETT GTE SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 4 2000 1,5 1 1 1 9 1 14,5 14,5 6
12 SOMMARUGA Roberto ITA FUMANELLI Patrizia ITA AUDI QUATTRO  5 >2000 1 4 2 5 1 13 13 5
13 GANDOLFO Maurizio ITA PIETROPAOLO Ornella ITA INNOCENTI MINI COOPER SCUDERIA DEL GRIFONE  4 1300 1 2 1 4 4 3
14 PACCHIONI Elisabetta ITA FOIANI Sara (3-5) - PASELLO Giovanna (4)ITA PORSCHE 356 PORSCHE CLASSIC MILANO ESTF 2 2000 1 1 1 3 3 3

NC VELLANO Maurizio ITA MOLINA Giovanni ITA FORD SIERRA COSWORTH SCUDERIA MILANO AUTOSTORICHE 5 >2000 13,5 5 18,5 NC 2
NC CARBONE Salvatore ITA MERENDA Enrico (3) - BIAGI Cristina (4)ITA ALFA ROMEO GTV 6 C.M.A.E. SQUADRA CORSE  4 >2000 9 1 10 NC 2
NC TATTINI Andrea ITA TOPI Andrea ITA LANCIA FULVIA COUPE' SCUDERIA FALESIA 4 1300 7 7 NC 1
NC TORLASCO Maurizio ITA TORLASCO Marco ITA LANCIA STRATOS HF TEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.  4 >2000 6 1 7 NC 2
NC BONAMINI Alberto ITA MANZINI Nicola ITA LANCIA BETA COUPE SCUDERIA DEL GRIFONE  4 2000 6 6 NC 1
NC SCOTTO Enrico ITA MAZZONI Fabrizio ITA LANCIA FULVIA COUPE’ PRIMA SERIESCUDERIA DEL GRIFONE ASD 2 1300 4,5 4,5 NC 1
NC MANZINI Nicola ITA MANZINI Alberto (3) - ZAMBIANCHI Samanta (6)ITA LANCIA BETA COUPE SCUDERIA DEL GRIFONE  4 2000 1 3 4 NC 2
NC COSCIA Marco ITA FAGLIANO Pier Francesco ITA LANCIA FULVIA COUPE' SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 4 1300 1,5 1 2,5 NC 2
NC ALDERIGHI Alessandro ITA RICCI Roberto (2) - FRASCAROLI Marco (6)ITA Lancia Fulvia 1.3 Rally Scuderia Del Grifone Asd 3 1300 1 1 2 NC 2
NC BERTOLINI Enrico Maria ITA BERTOLINI Silvia ITA Lancia Beta Montecarlo Scuderia Milano Autostoriche 4 2000 2 2 NC 1
NC BIFFIGNANDI Nicolo’ ITA CARACCIOLO Etienne ITA LANCIA FULVIA  4 1300 1 1 2 NC 2
NC DEL LATTE Vito ITA MARCATTILJ Laura ITA PORSCHE 944 PORSCHE CLASSIC MILANO EST * * 1 1 2 NC 2
NC FILIPPI Fabrizio ITA MALASPINA Desi ITA FIAT 127 PRO ENERGY MOTOR SPORT  4 1300 1 1 2 NC 2
NC MONZA Antonella ITA BERETTA Alberto ITA PORSCHE 2.4 T PORSCHE CLASSIC MILANO EST 4 >2000 1 1 2 NC 2
NC PRETTI Carlo Paolo ITA SPARTI Claudio (4) - PASELLO Giovanna (6)ITA RENAULT 5 ALPINE 4 2000 1 1 2 NC 2
NC ROVETA Roberto MC CADORE Fabio ITA TALBOT SUNBEAM MILANO AUTOSTORICHE  4 >2000 2 2 NC 1
NC TANZI Daniele ITA TANZI Gianluca ITA Opel Kadett GT/E 4 2000 1 1 2 NC 2
NC COLOMBO Enrico ITA GUERRUCCI Francesca ITA PORSCHE -  5 2000 1,5 1,5 NC 1
NC CORALLO Massimo ITA SATTA Paolo ITA A 112 ABARTH -  4 1300 1,5 1,5 NC 1
NC FENU Lino Paolo ITA ALICICCO Arminio Mario ITA LANCIA DELTA ASD CAGLIARI CORSE  5 2000 1,5 1,5 NC 1
NC LIBERATORE Francesco ITA CALABRESE Paolo ITA ALFA ROMEO 1900 SUPER SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 1 2000 1,5 1,5 NC 1
NC MIBELLI Sergio ITA SEQUI Gianfranco ITA FORD ESCORT RS SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 4 2000 1,5 1,5 NC 1
NC TENCONI Pietro Umberto ITA MANZINI Nicola ITA MINI COOPER SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 4 1300 1,5 1,5 NC 1
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NC VIRDIS Alessandro ITA GIORDO Silvia ITA PORSCHE 356 REGISTRO ITALIANO PORSCHE 356 1 2000 1,5 1,5 NC 1
NC BERGAMASCHI Alberto ITA FEDELI Carlo ITA BMW 2002 TII MILANO AUTOSTORICHE  4 2000 1 1 NC 1
NC BUGATTI Lucio ITA BUGATTI Nicola ITA Ford Escort Mexico Scuderia Milano Autostoriche 4 2000 1 1 NC 1
NC CARMINATI Vladimiro Umberto ITA SENECI Angelo ITA Lancia Fulvia Coupe Scuderia Milano Autostoriche 4 1300 1 1 NC 1
NC CAVAGNA Gian Paolo ITA PELIZZOLA Gianni ITA RENAULT R5 ALPINE MILANO AUTOSTORICHE  4 2000 1 1 NC 1
NC CEFFOLI Alessandro ITA DE STEFANO Federico ITA Lancia Beta Montecarlo Scuderia Milano Autostoriche 4 2000 1 1 NC 1
NC CONVERSO Dario ITA AMEGLIO Federica ITA FIAT RITMO ABARTH 125 CLUB 91  SQUADRA CORSE  5 2000 1 1 NC 1
NC CORBETTA Marco ITA MORETTI Alessandro ITA FIAT 128 COUPE SPORT SCUDERIA DEL GRIFONE  4 1300 1 1 NC 1
NC COSTADONI Marcello ITA COSTADONI Carlo ITA VW PORSCHE 914 PORSCHE CLASSIC MILANO  4 2000 1 1 NC 1
NC D'AMATO Alessandro ITA FILIASI Cristiano ITA PORSCHE 911 CARRERA 5 >2000 1 1 NC 1
NC DELEDDA Dario ITA VERCELLOTTI Alessandro Enrico ITA Fiat 131 Abarth Rally 4 2000 1 1 NC 1
NC FERRANTI Fabio ITA FERRANTI Mauro ITA Autobianchi A112 Abarth 5 1300 1 1 NC 1
NC FIORESE Mariano ITA MAZZOCATO Elena ITA Innocenti Mini Cooper Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 1300 1 1 NC 1
NC FLORIO Marco ITA INNANTE Marina ITA PORSCHE 356 PORSCHE CLASSIC MILANO EST 1 2000 1 1 NC 1
NC FOELLING Franz DEU SIEG Ekkehard DEU Mitsubishi Starion MSC Gutersloh im ADAC 5 >2000 1 1 NC 1
NC GAMBERINI Antonella ITA MARCATTILJ Laura ITA FIAT 124 ABARTH SCUDERIA FALESIA F 4 2000 1 1 NC 1
NC GRILLO Enzo ITA BOTTO STEGLIA Alberto ITA LANCIA BETA COUPE APV CLASSIC  5 1300 1 1 NC 1
NC LAVARINI Nevio ITA LAVARINI Nadia ITA FORD ESCORT 1.3 SCALIGERA RALLYE 5 1300 1 1 NC 1
NC LEVA Marco ITA GIUGNI Alexia ITA LANCIA FULVIA SCUDERIA DEL GRIFONE  3 2000 1 1 NC 1
NC MACII Maurizio ITA MARCHETTI Alessandra ITA FIAT 124 SPORT SPIDER SCUDERIA FALESIA 4 2000 1 1 NC 1
NC MANFRON Ermanno ITA VIANELLO Michele ITA BMW 318i 5 2000 1 1 NC 1
NC MARCUCCI Carlo Domenico ITA FANTE Giovanni ITA Fiat 124 Special 4 2000 1 1 NC 1
NC MERENDA Enrico ITA MERENDA Carlo ITA Autobianchi A112 Abarth Scuderia Del Grifone Asd 4 1300 1 1 NC 1
NC MILANI Roberto ITA AGNELLI Pietro Mario ITA PORSCHE 911 CARRERA PORSCHE CLASSIC MILANO EST 5 >2000 1 1 NC 1
NC ONGARO Roberto ITA BALDI Gianluca ITA LANCIA BETA M. NOVARA CORSE  4 2000 1 1 NC 1
NC PAVLIK Michal CZE DI LENARDO Monika CZE Saab 96 Sport 2 1300 1 1 NC 1
NC PETRINI Paolo ITA PISTILLI Luca ITA LANCIA FULVIA COUPE' 1.3  3 1300 1 1 NC 1
NC PIANTELLI Mario ITA CAMBIE' Fabio ITA Porsche 911 SC Scuderia Milano Autostoriche 4 >2000 1 1 NC 1
NC QUERCIOLI Andrea ITA FORNINO Vincenzo ITA FIAT UNO 70 S 5 2000 1 1 NC 1
NC REGALIA Enrico ITA REGALIA Federico ITA LANCIA DELTA 4WD SCUDERIA DEL GRIFONE  5 2000 1 1 NC 1
NC SELLA Massimo ITA BARUFFA Manuel ITA FIAT 850 COUPE APV CLASSIC  2 1300 1 1 NC 1
NC VOEGL Karl CHE BITTO Ennio CHE Lancia Beta Coupè Scuderia Coppa amici 4 2000 1 1 NC 1
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10/04 28/05 19/06 25/09 23/10 27/11
POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia F Rg Cil P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 BONNET Cristian ITA BONNET Elena - SOLOMATINA Elena (6)ITA ALFA ROMEO GIULIETTA SCUDERIA DEL GRIFONE  1 1300 0 15 15 15 45 45 4
NC VIRDIS Alessandro ITA GIORDO Silvia ITA PORSCHE 356 REGISTRO ITALIANO PORSCHE 356 1 2000 22,5 22,5 NC 1
NC LIBERATORE Francesco ITA CALABRESE Paolo ITA ALFA ROMEO 1900 SUPER SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 1 2000 18 18 NC 1
NC BONNET Christian Pierre ITA BONNET Elena CHE Alfa Romeo Giulietta Ti Scuderia Del Grifone Asd 1 1300 15 15 NC 1
NC FLORIO Marco ITA INNANTE Marina ITA PORSCHE 356 PORSCHE CLASSIC MILANO EST 1 2000 12 12 NC 1

1 CHIESA Giovanni ITA CHIESA Tiziana  - COSCIA Marco (6)ITA FORD CORTINA LOTUS MK1SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 2 2000 22,5 15 12 49,5 49,5 3
2 PACCHIONI Elisabetta ITA FOIANI Sara (3-5) - PASELLO Giovanna (4)ITA PORSCHE 356 PORSCHE CLASSIC MILANO ESTF 2 2000 12 15 15 42 42 3

NC CHIESA Giovanni ITA CHIESA Tiziana ITA FORD CORTINA LOTUS SCUDERIA DEL GRIFONE  2 2000 15 15 NC 1
NC SCOTTO Enrico ITA MAZZONI Fabrizio ITA LANCIA FULVIA COUPE’ PRIMA SERIESCUDERIA DEL GRIFONE ASD 2 1300 18 18 NC 1
NC PAVLIK Michal CZE DI LENARDO Monika CZE Saab 96 Sport 2 1300 12 12 NC 1
NC SELLA Massimo ITA BARUFFA Manuel ITA FIAT 850 COUPE APV CLASSIC  2 1300 10 10 NC 1
NC DEL LATTE Vito ITA MARCATTILJ Laura ITA PORSCHE 944 PORSCHE CLASSIC MILANO EST 2 >2000 8 8 NC 1

1 MARCATTILJ Paolo ITA GIAMMARINO Francesco ITA PORSCHE 911 PORSCHE CLASSIC MILANO EST 3 2000 15 15 15 15 60 60 4
NC ALDERIGHI Alessandro ITA RICCI Roberto (2) - FRASCAROLI Marco (6)ITA Lancia Fulvia 1.3 Rally Scuderia Del Grifone Asd 3 1300 0 12 12 NC 2
NC LEVA Marco ITA GIUGNI Alexia ITA LANCIA FULVIA SCUDERIA DEL GRIFONE  3 2000 12 12 NC 1
NC PETRINI Paolo ITA PISTILLI Luca ITA LANCIA FULVIA COUPE' 1.3   3 1300 10 10 NC 1
NC GANDINO Marco ITA SCARCELLA Danilo ITA SAAB 96 V  4 SCUDERIA DEL GRIFONE  3 2000 0 0 NC 1

1 KELLER Ermanno ITA LIVERANI Massimo (3-5) - AMBROGI Marianna (4-6)ITA AUDI QUATTRO SCUDERIA DEL GRIFONE  4 >2000 15 15 8 5 43 43 4
2 PASINO Angelo ITA ITALIANO Patrizia ITA OPEL KADETT GTE SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 4 2000 12 0 8 6 15 0 41 41 6
3 GANDOLFO Maurizio ITA PIETROPAOLO Ornella ITA INNOCENTI MINI COOPER SCUDERIA DEL GRIFONE  4 1300 0 10 4 14 14 3

NC TORLASCO Maurizio ITA TORLASCO Marco ITA LANCIA STRATOS HF TEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.  4 >2000 22,5 0 22,5 NC 2
NC MANZINI Nicola ITA MANZINI Alberto (3) - ZAMBIANCHI Samanta (6)ITA LANCIA BETA COUPE SCUDERIA DEL GRIFONE  4 2000 6 15 21 NC 2
NC CARBONE Salvatore ITA MERENDA Enrico (3) - BIAGI Cristina (4)ITA ALFA ROMEO GTV 6 C.M.A.E. SQUADRA CORSE  4 >2000 12 8 20 NC 2
NC MIBELLI Sergio ITA SEQUI Gianfranco ITA FORD ESCORT RS SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 4 2000 18 18 NC 1
NC CORALLO Massimo ITA SATTA Paolo ITA A 112 ABARTH -  4 1300 15 15 NC 1
NC BERTOLINI Enrico Maria ITA BERTOLINI Silvia ITA Lancia Beta Montecarlo Scuderia Milano Autostoriche 4 2000 12 12 NC 1
NC ROVETA Roberto MC CADORE Fabio ITA TALBOT SUNBEAM MILANO AUTOSTORICHE  4 >2000 12 12 NC 1
NC TATTINI Andrea ITA TOPI Andrea ITA LANCIA FULVIA COUPE' SCUDERIA FALESIA  4 1300 12 12 NC 1
NC BONAMINI Alberto ITA MANZINI Nicola ITA LANCIA BETA COUPE SCUDERIA DEL GRIFONE  4 2000 10 10 NC 1
NC CAVAGNA Gian Paolo ITA PELIZZOLA Gianni ITA RENAULT R5 ALPINE MILANO AUTOSTORICHE  4 2000 10 10 NC 1
NC MERENDA Enrico ITA MERENDA Carlo ITA Autobianchi A112 Abarth Scuderia Del Grifone Asd 4 1300 10 10 NC 1
NC TANZI Daniele ITA TANZI Gianluca ITA Opel Kadett GT/E 4 2000 2 8 10 NC 2
NC BIFFIGNANDI Nicolo’ ITA CARACCIOLO Etienne ITA LANCIA FULVIA  4 1300 4 3 7 NC 2
NC MONZA Antonella ITA BERETTA Alberto ITA PORSCHE 2.4 T PORSCHE CLASSIC MILANO EST 4 >2000 5 2 7 NC 2
NC CARMINATI Vladimiro Umberto ITA SENECI Angelo ITA Lancia Fulvia Coupe Scuderia Milano Autostoriche 4 1300 6 6 NC 1
NC PRETTI Carlo Paolo ITA SPARTI Claudio (4) - PASELLO Giovanna (6)ITA RENAULT 5 ALPINE  4 * 0 6 6 NC 2

4° RAGGRUPPAMENTO

2° RAGGRUPPAMENTO

1° RAGGRUPPAMENTO

3° RAGGRUPPAMENTO

CAMPIONATO ITALIANO REGOLARITA' A MEDIA 2022
Classifica TROFEO NAZIONALE DI RAGGRUPPAMENTO

CALENDARIO
GARA
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NC CEFFOLI Alessandro ITA DE STEFANO Federico ITA Lancia Beta Montecarlo Scuderia Milano Autostoriche 4 2000 5 5 NC 1
NC CORBETTA Marco ITA MORETTI Alessandro ITA FIAT 128 COUPE SPORT SCUDERIA DEL GRIFONE  4 1300 5 5 NC 1
NC COSCIA Marco ITA FAGLIANO Pier Francesco ITA LANCIA FULVIA COUPE' SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 4 1300 4,5 0 4,5 NC 2
NC COSTADONI Marcello ITA COSTADONI Carlo ITA VW PORSCHE 914 PORSCHE CLASSIC MILANO  4 2000 4 4 NC 1
NC VOEGL Karl CHE BITTO Ennio CHE Lancia Beta Coupè Scuderia Coppa amici 4 2000 4 4 NC 1
NC DELEDDA Dario ITA VERCELLOTTI Alessandro Enrico ITA Fiat 131 Abarth Rally 4 2000 3 3 NC 1
NC MACII Maurizio ITA MARCHETTI Alessandra ITA FIAT 124 SPORT SPIDER SCUDERIA FALESIA 4 2000 3 3 NC 1
NC ONGARO Roberto ITA BALDI Gianluca ITA LANCIA BETA M. NOVARA CORSE  4 2000 3 3 NC 1
NC BERGAMASCHI Alberto ITA FEDELI Carlo ITA BMW 2002 TII MILANO AUTOSTORICHE  4 2000 2 2 NC 1
NC FILIPPI Fabrizio ITA MALASPINA Desi ITA FIAT 127 PRO ENERGY MOTOR SPORT  4 1300 0 2 2 NC 2
NC TENCONI Pietro Umberto ITA MANZINI Nicola ITA MINI COOPER SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 4 1300 1,5 1,5 NC 1
NC GAMBERINI Antonella ITA MARCATTILJ Laura ITA FIAT 124 ABARTH SCUDERIA FALESIA F 4 2000 1 1 NC 1
NC BUGATTI Lucio ITA BUGATTI Nicola ITA Ford Escort Mexico Scuderia Milano Autostoriche 4 2000 0 0 NC 1
NC FIORESE Mariano ITA MAZZOCATO Elena ITA Innocenti Mini Cooper Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 1300 0 0 NC 1
NC MARCUCCI Carlo Domenico ITA FANTE Giovanni ITA Fiat 124 Special 4 2000 0 0 NC 1
NC PIANTELLI Mario ITA CAMBIE' Fabio ITA Porsche 911 SC Scuderia Milano Autostoriche 4 >2000 0 0 NC 1

1 CONCARI Paolo ITA ANDROVANDI Cristiano - FRASCAROLI Marco (4)ITA LANCIA DELTA HF SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 5 >2000 22,5 0 0 15 15 12 64,5 64,5 6
2 VERDONA Fabio ITA VERDONA Paolo ITA PEUGEOT 205 SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 5 2000 18 0 15 5 5 15 58 58 6
3 CATANZARO Vittorio ITA BENEDUCE Anna Maria ITA MADZA 323 SCUDERIA MILANO AUTOSTORICHE 5 2000 7,5 0 12 10 10 6 45,5 45,5 6
4 GARGHETTI Giorgio ITA GIORDAMO Barbara ITA BMW 320 SCUDERIA MILANO AUTOSTORICHE 5 2000 6 0 8 8 4 10 36 36 6
5 SOMMARUGA Roberto ITA FUMANELLI Patrizia ITA AUDO QUATTRO  5 >2000 0 10 6 8 4 28 28 5
6 GANDINO Marco ITA MERENDA Carlo (2) - SCARCELLA Danilo (4-5)ITA Lancia Delta HF Integrale Scuderia Del Grifone Asd 5 >2000 0 12 12 24 24 3
7 VERINI Maurizio ITA LIVERANI Massimo - SENO Gabriele (4) - MARTINES Laura (5)ITA FORD SIERRA COSWORTH SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 5 >2000 12 0 0 4 6 22 22 5

NC VELLANO Maurizio ITA MOLINA Giovanni ITA FORD SIERRA COSWORTH SCUDERIA MILANO AUTOSTORICHE 5 >2000 15 8 23 NC 2
NC BONNET Christian Pierre ITA BONNET Elena ITA FIAT 124 SPIDER SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 5 2000 9 9 NC 1
NC GRILLO Enzo ITA BOTTO STEGLIA Alberto ITA LANCIA BETA COUPE APV CLASSIC  5 1300 6 6 NC 1
NC REGALIA Enrico ITA REGALIA Federico ITA LANCIA DELTA 4WD SCUDERIA DEL GRIFONE  5 2000 5 5 NC 1
NC COLOMBO Enrico ITA GUERRUCCI Francesca ITA PORSCHE -  5 2000 4,5 4,5 NC 1
NC DEL LATTE Vito ITA MARCATTILJ Laura ITA PORSCHE 944 PORSCHE CLASSIC MILANO  5 >2000 3 3 NC 1
NC FENU Lino Paolo ITA ALICICCO Arminio Mario ITA LANCIA DELTA ASD CAGLIARI CORSE  5 2000 3 3 NC 1
NC FERRANTI Fabio ITA FERRANTI Mauro ITA Autobianchi A112 Abarth 5 1300 3 3 NC 1
NC QUERCIOLI Andrea ITA FORNINO Vincenzo ITA FIAT UNO 70 S  5 2000 3 3 NC 1
NC D'AMATO Alessandro ITA FILIASI Cristiano ITA PORSCHE 911 CARRERA  5 >2000 2 2 NC 1
NC FOELLING Franz DEU SIEG Ekkehard DEU Mitsubishi Starion MSC Gutersloh im ADAC 5 >2000 2 2 NC 1
NC MILANI Roberto ITA AGNELLI Pietro Mario ITA PORSCHE 911 CARRERA PORSCHE CLASSIC MILANO EST 5 >2000 1 1 NC 1
NC CONVERSO Dario ITA AMEGLIO Federica ITA FIAT RITMO ABARTH 125 CLUB 91  SQUADRA CORSE  5 2000 0 0 NC 1
NC LAVARINI Nevio ITA LAVARINI Nadia ITA FORD ESCORT 1.3 SCALIGERA RALLYE 5 1300 0 0 NC 1
NC MANFRON Ermanno ITA VIANELLO Michele ITA BMW 318i 5 2000 0 0 NC 1

5° RAGGRUPPAMENTO
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10/04 28/05 19/06 25/09 23/10 27/11
POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia F Rg Cil P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 BONNET Cristian ITA BONNET Elena - SOLOMATINA Elena (6)ITA ALFA ROMEO GIULIETTA SCUDERIA DEL GRIFONE  1 1300 0 15 15 15 15 60 60 5

NC VIRDIS Alessandro ITA GIORDO Silvia ITA PORSCHE 356 REGISTRO ITALIANO PORSCHE 356 1 2000 22,5 22,5 NC 1
NC LIBERATORE Francesco ITA CALABRESE Paolo ITA ALFA ROMEO 1900 SUPER SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 1 2000 18 18 NC 1
NC FLORIO Marco ITA INNANTE Marina ITA PORSCHE 356 PORSCHE CLASSIC MILANO EST 1 2000 12 12 NC 1

NC SCOTTO Enrico ITA MAZZONI Fabrizio ITA LANCIA FULVIA COUPE’ PRIMA SERIESCUDERIA DEL GRIFONE ASD 2 1300 18 18 NC 1
NC PAVLIK Michal CZE DI LENARDO Monika CZE Saab 96 Sport 2 1300 12 12 NC 1
NC SELLA Massimo ITA BARUFFA Manuel ITA FIAT 850 COUPE APV CLASSIC  2 1300 10 10 NC 1

1 CHIESA Giovanni ITA CHIESA Tiziana  - COSCIA Marco (6)ITA FORD CORTINA LOTUS MK1SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 2 2000 22,5 15 12 15 64,5 64,5 4
2 PACCHIONI Elisabetta ITA FOIANI Sara (3-5) - PASELLO Giovanna (4)ITA PORSCHE 356 PORSCHE CLASSIC MILANO ESTF 2 2000 12 15 15 42 42 3

NC DEL LATTE Vito ITA MARCATTILJ Laura ITA PORSCHE 944 PORSCHE CLASSIC MILANO EST 2 >2000 8 8 NC 1

NC ALDERIGHI Alessandro ITA RICCI Roberto (2) - FRASCAROLI Marco (6)ITA Lancia Fulvia 1.3 Rally Scuderia Del Grifone Asd 3 1300 0 15 15 NC 2
NC PETRINI Paolo ITA PISTILLI Luca ITA LANCIA FULVIA COUPE' 1.3  3 1300 12 12 NC 1

1 MARCATTILJ Paolo ITA GIAMMARINO Francesco ITA PORSCHE 911 PORSCHE CLASSIC MILANO EST 3 2000 15 15 15 15 60 60 4
NC LEVA Marco ITA GIUGNI Alexia ITA LANCIA FULVIA SCUDERIA DEL GRIFONE  3 2000 12 12 NC 1
NC GANDINO Marco ITA SCARCELLA Danilo ITA SAAB 96 V  4 SCUDERIA DEL GRIFONE  3 2000 12 12 NC 1

1 GANDOLFO Maurizio ITA PIETROPAOLO Ornella ITA INNOCENTI MINI COOPER SCUDERIA DEL GRIFONE  4 1300 0 10 4 14 14 3
NC BIFFIGNANDI Nicolo’ ITA CARACCIOLO Etienne ITA LANCIA FULVIA  4 1300 4 12 16 NC 2
NC CORALLO Massimo ITA SATTA Paolo ITA A 112 ABARTH -  4 1300 15 15 NC 1
NC PRETTI Carlo ITA SPARTI Claudio (4) - PASELLO Giovanna (6)ITA RENAULT ALPINE 5 SCUDERIA DEL GRIFONE  4 1300 15 15 NC 1
NC TATTINI Andrea ITA TOPI Andrea ITA LANCIA FULVIA COUPE' SCUDERIA FALESIA  4 1300 12 12 NC 1
NC MERENDA Enrico ITA MERENDA Carlo ITA Autobianchi A112 Abarth Scuderia Del Grifone Asd 4 1300 10 10 NC 1
NC CARMINATI Vladimiro Umberto ITA SENECI Angelo ITA Lancia Fulvia Coupe Scuderia Milano Autostoriche 4 1300 6 6 NC 1
NC CORBETTA Marco ITA MORETTI Alessandro ITA FIAT 128 COUPE SPORT SCUDERIA DEL GRIFONE  4 1300 5 5 NC 1
NC COSCIA Marco ITA FAGLIANO Pier Francesco ITA LANCIA FULVIA COUPE' SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 4 1300 4,5 0 4,5 NC 2
NC FILIPPI Fabrizio ITA MALASPINA Desi ITA FIAT 127 PRO ENERGY MOTOR SPORT  4 1300 0 2 2 NC 2
NC TENCONI Pietro Umberto ITA MANZINI Nicola ITA MINI COOPER SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 4 1300 1,5 1,5 NC 1
NC FIORESE Mariano ITA MAZZOCATO Elena ITA Innocenti Mini Cooper Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 1300 0 0 NC 1

1 PASINO Angelo ITA ITALIANO Patrizia ITA OPEL KADETT GTE SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 4 2000 12 0 8 6 15 0 41 41 6
NC MANZINI Nicola ITA MANZINI Alberto (3) - ZAMBIANCHI Samanta (6)ITA LANCIA BETA COUPE SCUDERIA DEL GRIFONE  4 2000 6 15 21 NC 2
NC MIBELLI Sergio ITA SEQUI Gianfranco ITA FORD ESCORT RS SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 4 2000 18 18 NC 1
NC BERTOLINI Enrico Maria ITA BERTOLINI Silvia ITA Lancia Beta Montecarlo Scuderia Milano Autostoriche 4 2000 12 12 NC 1

CAMPIONATO ITALIANO REGOLARITA' A MEDIA 2022
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NC CAVAGNA Gian Paolo ITA PELIZZOLA Gianni ITA RENAULT R5 ALPINE MILANO AUTOSTORICHE  4 2000 12 12 NC 1
NC TANZI Daniele ITA TANZI Gianluca ITA Opel Kadett GT/E 4 2000 2 10 12 NC 2
NC BONAMINI Alberto ITA MANZINI Nicola ITA LANCIA BETA COUPE SCUDERIA DEL GRIFONE  4 2000 10 10 NC 1
NC COSTADONI Marcello ITA COSTADONI Carlo ITA VW PORSCHE 914 PORSCHE CLASSIC MILANO  4 2000 8 8 NC 1
NC BERGAMASCHI Alberto ITA FEDELI Carlo ITA BMW 2002 TII MILANO AUTOSTORICHE  4 2000 6 6 NC 1
NC CEFFOLI Alessandro ITA DE STEFANO Federico ITA Lancia Beta Montecarlo Scuderia Milano Autostoriche 4 2000 5 5 NC 1
NC VOEGL Karl CHE BITTO Ennio CHE Lancia Beta Coupè Scuderia Coppa amici 4 2000 4 4 NC 1
NC DELEDDA Dario ITA VERCELLOTTI Alessandro Enrico ITA Fiat 131 Abarth Rally 4 2000 3 3 NC 1
NC MACII Maurizio ITA MARCHETTI Alessandra ITA FIAT 124 SPORT SPIDER SCUDERIA FALESIA 4 2000 3 3 NC 1
NC ONGARO Roberto ITA BALDI Gianluca ITA LANCIA BETA M. NOVARA CORSE  4 2000 3 3 NC 1
NC GAMBERINI Antonella ITA MARCATTILJ Laura ITA FIAT 124 ABARTH SCUDERIA FALESIA F 4 2000 1 1 NC 1
NC BUGATTI Lucio ITA BUGATTI Nicola ITA Ford Escort Mexico Scuderia Milano Autostoriche 4 2000 0 0 NC 1
NC MARCUCCI Carlo Domenico ITA FANTE Giovanni ITA Fiat 124 Special 4 2000 0 0 NC 1
NC PRETTI Carlo Paolo ITA SPARTI Claudio ITA RENAULT 5 ALPINE  4 2000 0 0 NC 1

1 KELLER Ermanno ITA LIVERANI Massimo (3-5) - AMBROGI Marianna (4-6)ITA AUDI QUATTRO SCUDERIA DEL GRIFONE  4 >2000 15 15 8 12 50 50 4
NC TORLASCO Maurizio ITA TORLASCO Marco ITA LANCIA STRATOS HF TEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.  4 >2000 22,5 0 22,5 NC 2
NC CARBONE Salvatore ITA MERENDA Enrico (3) - BIAGI Cristina (4)ITA ALFA ROMEO GTV 6 C.M.A.E. SQUADRA CORSE  4 >2000 12 8 20 NC 2
NC ROVETA Roberto MC CADORE Fabio ITA TALBOT SUNBEAM MILANO AUTOSTORICHE  4 >2000 15 15 NC 1
NC MONZA Antonella ITA BERETTA Alberto ITA PORSCHE 2.4 T PORSCHE CLASSIC MILANO EST 4 >2000 5 2 7 NC 2
NC PIANTELLI Mario ITA CAMBIE' Fabio ITA Porsche 911 SC Scuderia Milano Autostoriche 4 >2000 0 0 NC 1

NC GRILLO Enzo ITA BOTTO STEGLIA Alberto ITA LANCIA BETA COUPE APV CLASSIC  5 1300 6 6 NC 1
NC FERRANTI Fabio ITA FERRANTI Mauro ITA Autobianchi A112 Abarth 5 1300 3 3 NC 1
NC LAVARINI Nevio ITA LAVARINI Nadia ITA FORD ESCORT 1.3 SCALIGERA RALLYE 5 1300 0 0 NC 1

1 VERDONA Fabio ITA VERDONA Paolo ITA PEUGEOT 205 SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 5 2000 18 0 15 5 5 15 58 58 6
2 CATANZARO Vittorio ITA BENEDUCE Anna Maria ITA MADZA 323 SCUDERIA MILANO AUTOSTORICHE 5 2000 7,5 0 12 10 10 10 49,5 49,5 6
3 GARGHETTI Giorgio ITA GIORDAMO Barbara ITA BMW 320 SCUDERIA MILANO AUTOSTORICHE 5 2000 6 0 8 8 4 12 38 38 6

NC BONNET Christian Pierre ITA BONNET Elena ITA FIAT 124 SPIDER SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 5 2000 9 9 NC 1
NC REGALIA Enrico ITA REGALIA Federico ITA LANCIA DELTA 4WD SCUDERIA DEL GRIFONE  5 2000 8 8 NC 1
NC COLOMBO Enrico ITA GUERRUCCI Francesca ITA PORSCHE -  5 2000 4,5 4,5 NC 1
NC FENU Lino Paolo ITA ALICICCO Arminio Mario ITA LANCIA DELTA ASD CAGLIARI CORSE  5 2000 3 3 NC 1
NC QUERCIOLI Andrea ITA FORNINO Vincenzo ITA FIAT UNO 70 S  5 2000 3 3 NC 1
NC CONVERSO Dario ITA AMEGLIO Federica ITA FIAT RITMO ABARTH 125 CLUB 91  SQUADRA CORSE  5 2000 0 0 NC 1
NC MANFRON Ermanno ITA VIANELLO Michele ITA BMW 318i 5 2000 0 0 NC 1

1 CONCARI Paolo ITA ANDROVANDI Cristiano - FRASCAROLI Marco (4)ITA LANCIA DELTA HF SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 5 >2000 22,5 0 0 15 15 15 67,5 67,5 6
2 SOMMARUGA Roberto ITA FUMANELLI Patrizia ITA AUDO QUATTRO  5 >2000 0 10 6 8 10 34 34 5
3 GANDINO Marco ITA MERENDA Carlo (2) - SCARCELLA Danilo (4-5)ITA Lancia Delta HF Integrale Scuderia Del Grifone Asd 5 >2000 0 12 12 24 24 3
4 VERINI Maurizio ITA LIVERANI Massimo - SENO Gabriele (4) - MARTINES Laura (5)ITA FORD SIERRA COSWORTH SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 5 >2000 12 0 0 4 6 22 22 5

NC VELLANO Maurizio ITA MOLINA Giovanni ITA FORD SIERRA COSWORTH SCUDERIA MILANO AUTOSTORICHE 5 >2000 15 12 27 NC 2
NC DEL LATTE Vito ITA MARCATTILJ Laura ITA PORSCHE 944 PORSCHE CLASSIC MILANO  5 >2000 8 8 NC 1
NC D'AMATO Alessandro ITA FILIASI Cristiano ITA PORSCHE 911 CARRERA  5 >2000 2 2 NC 1
NC FOELLING Franz DEU SIEG Ekkehard DEU Mitsubishi Starion MSC Gutersloh im ADAC 5 >2000 2 2 NC 1
NC MILANI Roberto ITA AGNELLI Pietro Mario ITA PORSCHE 911 CARRERA PORSCHE CLASSIC MILANO EST 5 >2000 1 1 NC 1

Raggr. 4 Cil. >2000

Raggr. 5 Cil. 2000

Raggr. 5 Cil. >2000

Raggr. 5 Cil. 1300
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10/04 28/05 19/06 25/09 23/10 27/11
POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia F Rg Cil P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 PACCHIONI Elisabetta ITA FOIANI Sara (3-5) - PASELLO Giovanna (4)ITA PORSCHE 356 PORSCHE CLASSIC MILANO ESTF 2 2000 15 12 15 42 42 3
NC GAMBERINI Antonella ITA MARCATTILJ Laura ITA FIAT 124 ABARTH SCUDERIA FALESIA F 4 2000 15 15 NC 1

Classifica TROFEO NAZIONALE FEMMINILE
CAMPIONATO ITALIANO REGOLARITA' A MEDIA 2022
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DATA 10/04 28/05 19/06 25/09 23/10 27/11
POS P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 SCUDERIA DEL GRIFONE 22,5 0 15 15 15 15 82,5 82,5 6
2 SCUDERIA MILANO AUTOSTORICHE 18 0 10 12 12 52 52 5
3 PORSCHE CLASSIC MILANO EST 12 10 10 32 32 3

NC SCUDERIA FALESIA 12 12 NC 1
NC APV CLASSIC 8 8 NC 1

CAMPIONATO ITALIANO REGOLARITA' A MEDIA 2022
Classifica CAMPIONATO ITALIANO SCUDERIE
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